
 

Jaufenstrasse 2/b  
I-39040 Ratschings/Gasteig 

 
 
  

N 46°52′58″ 

 

E 11°24′29″ 

 
Via Giovo 2/b  

I-39040 Racines/Casateia  

 
 

 
Bankverbindung/Banca d’appoggio: 

Raiffeisenkasse Wipptal lautend auf Camp Chalet GmbH/Cassa Raiffeisen Wipptal intestato a Camp Chalet srl 
IBAN: IT80S 0818 2591 1000 0300 041033 | SWIFT: RZSBIT21054 

P.IVA: 02620670212 | Nr. REA BZ 192252 

 

info@camping-gilfenklamm.com 
campchalet@legalmail.it 

 

www.camping-gilfenklamm.com 
 

Tel. +39 0472 779132 

 

 
PREISLISTE              

                2019/2020  

    LISTINO PREZZI 
 

 

 

Preise pro Tag 
 

Prezzi giornalieri 

 

Vor- & Nachsaison 
Bassa stagione 

 

01.09.2019 – 13.10.2019 
15.02.2020 – 01.03.2020 
04.04.2020 – 30.06.2020 
01.09.2020 – 10.10.2020 

 

Hauptsaison 
Alta stagione 

 

30.11.2019 – 06.01.2020 
01.07.2020 – 31.08.2020 

                Wohnmobil 

                Camper   € 9,00  € 10,00 

 Wohnwagen 

Roulotte 
€ 12,00 € 15,00 

 PKW 
Autoveicolo 

  € 5,00   € 5,00 

 
 

 

Motorrad 1 Person, 1 Zelt 

Moto 1 persona, 1 tenda 
€ 11,00 € 14,00 

 Fahrradpaket 
(1 Person, 1 Zelt) 

 

Bici (1 persona,1 tenda) 

  € 9,00 € 11,00 

 Motorrad 

Moto 
  € 4,00   € 4,00 

 Zelt 
Tenda (gazebo) 
groß / grande 

 

  € 5,00 
 

  € 6,00 

 

  € 5,00 
 

  € 8,00 

 Person / Persona 

Besucher / Visitatore * 
  € 5,00   € 7,00 

 
 

Kinder 4 – 13,99 Jahre 

Bambini 4 – 13,99 anni 
  € 3,00   € 4,00 

 
 

Haustiere 

Animali domestici 
 

  € 3,00   € 4,00 

 

Die Ortstaxe wird pro Gast und Nächtigung verrechnet.  
(ausgenommen Kinder unter 14 Jahren) 
La tassa di soggiorno viene addebitata per persona e per pernottamento. 
(Esenti sono bambini sotto i 14 anni) 
 

  € 1,35 

 
Die Preise verstehen sich inklusive Mehrwertsteuer, Wasser und 800 Wh Stromanschluss  
Nel prezzo è inclusa l’IVA, l’acqua e l’allacciamento alla corrente (potenza 800 Wh – 220V)  
 
* VISITATORI: È severamente vietato far entrare nel campeggio persone (amici, parenti, ospiti) che non siano 
regolarmente registrati. Le persone che entrano devono consegnare un documento presso lo stesso ufficio. Ai 
visitatori, previa consegna di un documento, viene concesso un permesso gratuito di tre ore. Permanenze superiori 
comportano il pagamento della tariffa di soggiorno.  

mailto:info@camping-gilfenklamm.com
http://www.camping-gilfenklamm.com/

